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LISTINO STRUTTURE

FACILITIES PRICE LIST

Pista  |e/Giomo Palazzina Hospitality | €/Giorno
€/day PIT Building €/day Hospitality Building €/day

Pista Feriale

Track Week Days

Pista Festivo

Track Week Ends

Extra Time 1lh

Track extra time 1h

Pista 72 Giornata Feriale
Track week days (half day)
Parata Pista 1h

Track parade 1lh

Parata Pista + Sopraelevata 1h

Historic Track Parade 1h

Rettilineo Alta Velocita
1

AUTODROMO NAZIONALE

€ 19.500

€ 29.500

€ 2.5600

€ 13.650

€ 2.500

€ 3.000

€ 2.500

MONZA

210)¢

Garage

Sala Stampa

Media Center

Direzione Gara

Race Control

Sala Meeting Direzione Gara
Race Control Meeting Room
Sala Briefing

Briefing Room

Sala Paddock

Paddock Room

Centro Medico
Medical Center

€ 350

€ 5.600

€2.000

€1.200

€ 1.600

€1.000

€2.000

Sala Pit Lane

Pit Lane Lounge
Sala torrione
Torrione Lounge
Sala Singola
Single Suite
Terrazza

Terrace Third Floor
Primo Piano

First Floor

Secondo Piano

Second Floor

€ 6.200

€ 2.800

€ 800

€ 4.800

€7.000

€ 6.500



LISTINO AREE OUTDOOR

OUTDOOR AREAS PRICE LIST

Spazi Esterni €/Giorno
Outdoor Areas €/day
Paddock 1 € 2.500
Paddock 2 € 2.500
P05 € 2.000
P09 € 2.000
Piazzale Parabolica A € 1.500
Piazzale Parabolica B € 1.500
Area Roccolo € 6.000
Area Gerascia € 6.000

*Trattativa riservata in caso di eventi aperti al pubblico

Reserved negotiation in case of events open to the public e curciei

AUTODROMO NAZIONALE MONZA
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INFO & BOOKING: QG[ )

eventi@monzanet.it MONZA
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